à  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  serviços  de
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA em
aparelhos de ar  condicionado,  para atender as  necessidades do
Poder  Legislativo  do  município  de  Montanhas/RN  ,  no  valor
estimado  de  R$  58.008,00  (CINQUENTA E  OITO  MIL  E  OITO
REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a).  ELIENE
AMANCIO LIMA,  Agente  de  Contratação,  determinando  que  se
proceda a publicação do devido extrato.

MONTANHAS – RN, 09 de abril de 2025.